
Zarządzenie Nr 182/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 17 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240} oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy
Darłowo zarządza co następuje

§ 1.
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 122 854,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010 115 731,00 zł

dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

-Dz. 852, rozdz. 85214 §2030 7 123,00 zł
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

§ 2.

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 122 854,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 3110 112 259,00 zł

§4210 2 372,00 zł
§ 4300 1 000,00 zł
§4410 100,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz kosztów
związanych z obsługą świadczeń
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 7 123,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

§ 3 .

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 29 679 349,32 zł

w tym : zadania zlecone 3 677 030,32 zł
2) wydatki 37 487 892,32 zł

w tym : zadania zlecone 3 677 030,32 zł
3) deficyt w kwocie 7 808 543,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz nadwyżką.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzi^
Gminy Darłowo


